[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 23 » июня 2020 г. № 24-17

О внесении изменения в решение Тасеевского районного Совета депутатов
от 27.11.2019 № 21-13 «О внесении изменений в Положение  об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Тасеевском районе»

На основании результатов проверки службой по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края соблюдения органами местного самоуправления Тасеевского района законодательства о градостроительной деятельности, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1.2.  решения Тасеевского районного Совета депутатов от 27.11.2019 № 21-13 «О внесении изменений в Положение об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Тасеевском районе» (далее – Решение)  изложить в следующей редакции:

          «1.2. В пункте 2.8. Положения ссылку на пункт 2.5,  заменить ссылкой на пункт 2.6.»

2.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                        Глава Тасеевского района

районного Совета депутатов
                                В.В.Зубец                                                         О.А.Никаноров